1

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE ALAGOAS - UNEAL

NOTIFICAÇÃO DE ALTERAÇÃO DO CONTEÚDO PROGRAMÁTICO PARA O CARGO DE
ANALISTA ADMINISTRATIVO/ADMINISTRAÇÃO

A Universidade Estadual de Alagoas – UNEAL torna público a exclusão do item 5
(Servidores Públicos – Lei 8.112/90) do conteúdo programático do cargo Analista
Administrativo/Administração do Edital 15/2008, que versa sobre o Concurso Público para
preenchimento do quadro efetivo da Universidade Estadual de Alagoas.

Maceió, 07 de Novembro de 2008

Dacio Rocha Brito
Reitor da Universidade Estadual de Alagoas